

# Årsredovisning

för

## Rental Service i Mälardalen AB

556776-2231

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rental Service i Mälardalen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 25 februari 2026



Robert Öhlin

# Årsredovisning

för

## Rental Service i Mälardalen AB

556776-2231

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5

Styrelsen för Rental Service i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fordon.

Bolaget är helägt dotterbolag till Öhlins Trading AB, 556608-1203, Eskilstuna.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets samarbete med Nordic Master Car avslutades under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 282	6 638	6 958	6 126
Resultat efter finansiella poster	-1 312	-274	204	-290
Soliditet (%)	8,7	12,6	21,9	15,0

Nettoomsättningen har minskat till följd av att samarbetet med Nordic Master Car avslutats

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	434 370	-274 354	260 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-274 354	274 354	0
Årets resultat			-152 275	-152 275
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>160 016</b>	<b>-152 275</b>	<b>107 741</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 016
årets förlust	-152 275
	<b>7 741</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 741
	<b>7 741</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *Ro*

2026030209503

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 282 286

6 637 556

Övriga rörelseintäkter

20 091

602 778

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 302 377**

**7 240 334**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-732 770

-5 176 689

Övriga externa kostnader

-947 507

-1 348 761

Personalkostnader

2

-850 101

-918 949

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-14 091

-15 492

**Summa rörelsekostnader**

**-2 544 469**

**-7 459 891**

**Rörelseresultat**

**-1 242 092**

**-219 557**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 175

10 822

Räntekostnader och liknande resultatposter

3

-76 358

-65 619

**Summa finansiella poster**

**-70 183**

**-54 797**

**Resultat efter finansiella poster**

**-1 312 275**

**-274 354**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 160 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**1 160 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**-152 275**

**-274 354**

**Årets resultat**

**-152 275**

**-274 354**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

80 000

80 000

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

99 595

113 686

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**179 595**

**193 686**

**Summa anläggningstillgångar**

**179 595**

**193 686**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 078

1 260 019

Fordringar hos koncernföretag

511 250

0

Övriga fordringar

116 277

279 742

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

419 657

326 183

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 060 262**

**1 865 944**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 060 262**

**1 865 944**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 239 857**

**2 059 630**

*1/2*

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

160 016

434 370

Årets resultat

-152 275

-274 354

**Summa fritt eget kapital**

**7 741**

**160 016**

**Summa eget kapital**

**107 741**

**260 016**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

505 039

342 748

**Summa långfristiga skulder**

**505 039**

**342 748**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

121 318

182 243

Skulder till koncernföretag

117 189

884 794

Övriga skulder

279 043

255 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 527

134 548

**Summa kortfristiga skulder**

**627 077**

**1 456 866**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 239 857**

**2 059 630**<sup>1/2</sup>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-6
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	49 611	33 556
	<b>49 611</b>	<b>33 556</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	99 182	99 182
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 182</b>	<b>99 182</b>
Ingående avskrivningar	-19 182	-19 182
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 182</b>	<b>-19 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

2026030209508

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	237 830	237 830
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>237 830</b>	<b>237 830</b>
Ingående avskrivningar	-124 144	-108 652
Årets avskrivningar	-14 091	-15 492
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-138 235</b>	<b>-124 144</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 595</b>	<b>113 686</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	505 039	342 748

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Årsredovisningen beslutades den 25 februari 2026

Eskilstuna



Robert Öhlin

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 februari 2026



Rickard Olsson  
Auktoriserad revisor
